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LES INSPIRATIONS DU MOIS

Compte tenu du contexte difficile, les produits présents sur ce catalogue peuvent être mis en  indisponibilité de la part de nos fournisseurs en raison  
de conditions d’approvisionnements et de productions  compliquées, avec peu de visibilité. Veuillez contacter votre commercial pour vous assurer de la 
disponibilité des produits souhaités.

Pour les produits dont le tarif n’est pas indiqué :
* Tarif en vigueur au jour de la commande, nous consulter.
 
Pour les produits dont le tarif est indiqué
 ** Tarif indicatif, susceptible d’évolution au jour de la commande compte tenu de la conjoncture.

UVC : unité de vente consommateur ou unité de vente conditionnée. L’UVC correspond au produit tel qu’il est vendu au professionnel (à l’unité, par pack, etc...).  
Tous nos prix sont exprimés HT en euros. Les noms et marques cités dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. 
Photos non-contractuelles.  Crédits photo © Industriels, © France Frais, © Rougereau, © Studio Beige. * DLC à titre indicatif selon arrivage.

 Produits réfrigérés   Produits surgelés  Lait origine France
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PAIN DE MIE COMPLET 
12x12.  
Sachet de 1,1kg (28 tranches)  
Colis de 5 sachets
Réf. 169116

GOURMAND & VEGETAL   
LE BRASSE NATURE  
AU LAIT DE COCO  
Spécialité végétale fermentée au lait de coco. 
4,9% de M.G. sur prod. fini.  
Pot de 100g / Colis de 6x4 pots
Réf. 109933

YAOURT GREC EGOUTTE  
10% de M.G. sur prod.fini.
Pot de 1kg 
Colis de 6 pots  
Réf. 44594

ACTIMEL NATURE SUCRE  
1,6% de M.G. sur prod.fini.
Bouteille de 100g 
Colis de 2x12 bouteilles 
Réf. 64087

SKYR NATURE  
LAIT ORIGINE FRANCE
0% de M.G. 
Pot de 825g 
Colis de 6 pots 
Réf. 8423

YAOURT AU LAIT ENTIER BONNE MAMAN  
5.8% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE. 
Pot en Verre. 
Pot de 125g / Lot de 2 pots
Colis de 6 lots non panachés

GOUT CERISE
Réf. 143856

GOUT ABRICOT
Réf. 143855

GOUT FRAISE 
Réf. 143854

LE GRAND POCHON   
PRECUIT SUR SOLE 
Pièce de 1,1kg / Colis de 10 pièces
Réf. 13344

MIX MINI VIENNOISERIE   
LUNCH
Prête à cuire. 
Composition : 45 croissants 30g, 45 pains  
au chocolat 32g et 45 pains aux raisins 35g 
Colis de 135 pièces
Réf. 13348

BAGUETTINE CARACTERE   
PRECUITE
Pièce de 140g / Colis de 50 pièces
Réf. 55835

Un très grand pain au visuel rustique, 
élaboré avec du levain de blé et

caractérisé par des notes de sarrasin 
apportant du caractère. Idéal pour 

le buffet petit déjeuner.

Elaborée avec de la farine de blé, de 
maïs torréfié et du levain de blé, elle 
possède une scarification polka avec 

un visuel rustique.

AVANTAGE PRODUIT AVANTAGE PRODUIT
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ALPRO® LAIT   
AMANDE GRILLEE  
Brique de 1L 
Colis de 8 briques
Réf. 101925

TOMME DE SAVOIE IGP   
29% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE
Barquette de 24 portions de 30g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 143353

CANTAL AOP   
28% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE
Pièce de 40 portions de 30g 
Colis de 3 pièces
Réf. 42323

POITRINE FUMEE TRANCHEE   
Origine UE.
Poitrine de porc fumée au bois de hêtre. 
Barquette de 500g (24 tranches) 
Colis de 14 barquettes
Réf. 23889

ALPRO® BARISTA  
AVOINE 
100% boisson végétale. 
Brique de 1L 
Colis de 8 briques
Réf. 36484

SALADE DE FRUITS DE SAISON  
Fruits en proportions variables : ananas, 
raisins, pommes vertes, pommes rouges, 
oranges et pamplemousses.
Seau de 3L
Réf. 164111

SALADE DE FRUITS ESTIVALE   
SANS POMME 
Composée de 5 à 6 fruits variables  
selon la saison : abricot, ananas, mangue, 
melon, nectarine, orange, papaye, pastèque, 
raisins. 
Seau de 3kg
Réf. 32667

CAFE EN GRAIN EXCELSO
100% Arabica. 
Paquet de 1kg 
Colis de 6 paquets
Réf. 232677



PAVE DE CUISSOT DE CERF   
Origine U.E. 
Coupé main façon bouchère. Issu de la cuisse désossée, pelée, dénervée. 
Pièce de 140/160g  / Colis de 5kg 
Réf. 105728

SAUTE DE SANGLIER   
Origine UE et/ou hors UE. 
Coupé main à partir  de l’épaule, collier, poitrine, jarret partiellement 
dégraissé. 
Morceau de 30/50g / Sachet 2,5kg  / Colis de 2 sachets 
Réf. 105732

FILET MIGNON DE CERF   
Origine U.E. 
Prélevé dans le dos. 
Pièce de 300/500g / Colis de 5kg 
Réf. 105729

SAUTE DE CHEVREUIL CRU   
Origine UE.
Coupé main à partir de la poitrine et du jarret dégraissé.  
Morceau de 30/50g / Sachet de 2,5kg  / Colis de 2 sachets
Réf. 110656

SAUTE DE CERF   
Origine UE.
Coupé main à partir d’épaule et de collier. 
Morceau de 40/60g / Sachet de 2,5kg  / Colis de 2 sachets - UVC sachet
Réf. 105730

FILET DE FAISAN   
Origine Grande-Bretagne. Poitrine de faisan 
désossée avec sonaiguillette, sans peau. 
Pièce de 90/120g / Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets - UVC sachet 
Réf. 112741

Chevreuil, 
figues 
& ail noir LA RECETTE ICI

SPECIALITES
Gibier

7



ASSEMBLER  POUR  CRÉER DES INSTANTS GOURMANDS

Nouveau
LE BEAUJOLAIS

Le jeudi 20 novembre 2025

PATE DE CAMPAGNE DE QUALITE   
SUPERIEURE A L’ANCIENNE
PORC ORIGINE FRANCE
Composé de gorge et foie de porc, oeufs, oignons, 
farine de blé, échalotes, épices, sel et plantes 
aromatiques. Le tout recouvert d’un décor en 
gelée. Présentée en terrine grès. 
Pièce de 2,5kg / Colis de 1 pièce
Réf. 113795

TERRINE DE SANGLIER  
VIANDE DE PORC ORIGINE FRANCE.
Composé de gorge et couenne de porc, viande de 
sanglier, échalote, foie de poulet, blanc d’œuf, vin, 
épices et aromates. 
Pièce de 1,3kg / Colis de 3 pièces 
Réf. 71070

TERRINE DE LAPIN  
VIANDE DE PORC ORIGINE FRANCE.
Composé de viande, gorge et couenne de porc, 
viande de lapin, échalote, foie de poulet, blanc 
d’œuf, vin blanc de Loire, épices et aromates.  
Pièce de 1,3kg / Colis de 3 pièces
Réf. 71076

JAMBON PERSILLE DE BOURGOGNE  
Origine UE.
Composé de viande, de gras et couenne de porc, 
persil, vinaigre, ail, vin blanc et échalotes. 
Pièce de 2,6kg env. / Colis de 1 pièce 
Réf. 162719

PATE CROUTE DE PERDRIX    
AU BEAUJOLAIS
Composé de viandes de porc, dinde et de perdrix 
marinées au vin rouge et agrémentées de Beaujolais 
avec une ligne centrale en foies de poulet Français 
marinés au vin blanc et Marc de Bourgogne, pistache 
et gelée fabriquée à partir d’un bouillon de volaille 
maison et d’une pâte croustillante au beau décor  
de pâte en nid d’abeille et grappes de raisin. 
Pièce de 2,4kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 159635

TERRINE DE CHEVREUIL   
VIANDE DE PORC ORIGINE FRANCE.
Composé de gorge et couenne de porc,  
viande de chevreuil, échalote, foie de poulet,  
blanc d’œuf, ail, épices et aromates. 
Pièce de 1,3kg / Colis de 3 pièces 
Réf. 71068

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



BOUCHEE SAUCISSON SEC PUR PORC    
Sachet de 500g / Colis de 8 sachets

NATURE.
Réf. 164030

AUX NOIX.
Origine UE.
Réf. 164031

ROSETTE DE LYON TRANCHEE  
Origine UE. 
Barquette de 500g (2x25 tranches) / Colis de 8 barquettes
Réf. 165365

BOUCHEE CHORIZO   
Pur Porc. 
Sachet de 500g 
Colis de 8 sachets
Réf. 164032

BRIOCHE FOURREE AU SAUCISSON  
VIANDE DE PORC ORIGINE FRANCE
Pâte à brioche pur beurre fourrée au saucisson pur porc. 
Pièce de 400g / Colis de 4 pièces 
Réf. 553569

FROMAGE AU BOUCHON  
31% de M.G sur prod.fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 290g / Colis de 4 pièces
Réf. 52441

CORNICHONS
80/119 pièces au kilo.
Boîte 5/1 / Colis de 3 boîtes
Réf. 113969
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DEMI COPPA FUMEE   
AU FEU DE BOIS  
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 900g env. 
Colis de 10 pièces
Réf. 167924

PATE AUX FIGATELLI   
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 3kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 200082

JAMBON SEC SANS OS POIVRE COUPE   
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 5,3kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 551158

TOMME DE BREBIS   
Fromage de brebis. Affinage 3 mois. 
32,4% de M.G. sur prod.fini 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 3kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 53491

LONZU FUME    
AU FEU DE BOIS
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 650g env. 
Colis de 10 pièces 
Réf. 167925

SAUCISSON IGP    
FUME AU FEU DE BOIS
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 275g env. 
Colis de 20 pièces
Réf. 200079

FIGATELLU IGP FUME AU FEU DE BOIS    
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 285g env. / Colis de 20 pièces
Réf. 200081

PLANCHE CORSE

Produit incontournable Corse. 
Il est fabriqué à base de maigre et de foie de porc 

et il peut se consommer froid ou chaud 
(sur une pizza ou en association terre-mer 

avec un poisson).

Le saucisson sec 
emblématique de l’île de 

beauté, est embossé dans 
un boyau naturel et est 

fumé au feu de bois.

AVANTAGE PRODUITAVANTAGE PRODUIT



JAMBON CRU DE VENDEE     
IGP
ORIGINE FRANCE
Demi-pièce de 2,8kg env. 
Colis de 4 pièces
Réf. 115486

POITRINE ET FILET      
DE PORC CUIT A L’ANCIENNE
PORC ORIGINE FRANCE
Pièce de 2,85kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 162904

JAMBON DE PARME AOP   
Prosciutto Di Parma origine UE. 
Barquette de 20 tranches de 16g  
Colis de 4 barquettes
Réf. 161210

GESIER DE CANARD 
CONFIT EMINCE 
CLOS SAINT SOZY. 
ORIGINE FRANCE. 
Boîte de 760g / Colis de 6 boîtes
Réf. 33656

JAMBON SERRANO STG   
Origine UE. 
Désossé. Coupe V.
Séchage 8 mois minimum.
Pièce de 5,5kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 554522

LANGOTINE   
Langue de porc en gelée présentée 
en pain. 
Pièce de 3kg env. / Colis de 2 pièces 
Réf. 36977

MAGRET DE CANARD    
FUME TRANCHE 
SARRADE. 
ORIGINE FRANCE 
Barquette de 250g
Colis de 10 barquettes
Réf. 554798

ROSETTE PUR PORC   
Origine UE. 
Pièce de 2,8kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 550047
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Une poitrine cuite sans 
conservateur, salée au sel sec.

Prête à l’emploi, elle se 
consomme autant chaude que 
froide. Similaire à la porchetta 

italienne. Idéale en assiette
anglaise, sur une pizza, ...

AVANTAGE PRODUIT
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DELICE DE CRABE A L’ARMORICAINE    
Préparation à base de chairs de saumon et de crabe 
cuisinées à l’armoricaine et insérées dans une mousse 
réhaussée au Cognac.
Pièce de 1,6kg / Colis de 2 pièces 
Réf. 119361

DUO DE SAINT-JACQUES & HOMARD   
EUROPEEN  
Préparation à base de chair de Saint-Jacques 
(Chlamys opercularis), chair de saumon, cabillaud, 
chair de crabe et pulpe de homard (Hommarus 
gammarus). Aromatisée au Cognac et Muscadet. 
Décor en gelée. 
Pièce de 1,6kg / Colis de 2 pièces
Réf. 33279

SOUPE DE POISSONS CUISINEE   
AU BEURRE   
Préparation à base de fumet de langoustines, 
carottes, oignons, concentré de tomates, sel, épices. 
Bocal de 800g / Colis de 6 bocaux 
Réf. 165775

EXCLUSIVITE

SAUMON FUME ATLANTIQUE      
TRANCHE 
Salmo Salar. Elevé en Norvège ou 
en Ecosse ou en Islande ou en Iles 
Féroés ou en Islande selon arrivage. 
Plaque de 600/900g / Colis de 10 plaques
Réf. 169275

SAUMON FUME ATLANTIQUE       
Salmo Salar. 
Salé et fumé au bois de hêtre. 
Plaque de 600/900g / Colis de 5 plaques
Réf. 550901

SAUMON FUME NORVEGIEN     
Salmo Salar. 
Sans peau, avec intercalaires et salé au sel sec. 
Plaque de 600/900g / Colis de 6 plaques 
Réf. 80188



SALADE DU PECHEUR    
Composée de pommes de terre, thon, tomates, 
huile de colza, maïs, olives, persil et épices. 
Le tout assaisonné d’une sauce vinaigrette 
à base de moutarde. 
Barquette de 2,5kg / Colis de 1 barquette 
Réf. 161071

SALADE DE TORTI AU SAUMON FUME   
Composée de pâtes torti, saumon fumé, 
concombres. Le tout assaisonné de sauce à base 
de crème, moutarde, huile de colza, ciboulette. 
Barquette de 1,7kg / Colis de 1 barquette 
Réf. 141263

SALADE DE CHAMPIGNONS AIL ET FINES   
HERBES   
Composée de champignons de Paris, huile de colza, 
échalote, ciboulette, persil, basilic, ail, épices 
et d’une sauce type mayonnaise. 
Barquette de 1,5kg / Colis de 2 barquettes
Réf. 164803

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD       
LABEL ROUGE 
ORIGINE FRANCE
Barquette de 20 tranches de 45g 
Colis de 9 barquettes  
Réf. 149042

BEURRE DOUX D’ISIGNY AOP MOULE       
82% de M.G. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 20 pièces
Réf. 64264

ASSEMBLER  POUR  CRÉER DES INSTANTS GOURMANDS

CRÈME  D’ISIGNY

BAGUETTE NOVA PRECUITE   
Pièce de 280g
Colis de 22 pièces
Réf. 55834

LE VERITABLE 
SANDWICH TRADITIONNEL

Une forme plus courte et plus large 
qu’une baguette standard. 

(farine de blé label Rouge et levain)

AVANTAGE PRODUIT
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NDUJA PICCANTE 
Origine UE.
Barquette de 300g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 22889

PANCETTA COPPATA 
Origine UE.
Demi-pièce de 2,5kg env. 
Colis de 4 pièces
Réf. 72257

TALEGGIO AOP 
24,5% de M.G. sur prod. fini.
Pièce de 2,2kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 34414

MOZZARELLA  
JULIENNE  
22% de M.G. sur prod. fini.  
Sachet de 2kg  
Colis de 6 sachets
Réf. 50101

FALAFELS FEVES MENTHE  
& CORIANDRE
Préparation cuite à base de pois 
chiches, fèves, menthe et coriandre. 
Pièce de 20g / Sachet de 2,5kg 
Colis de 2 sachets - UVC sachet
Réf. 104188

CROQUE-MONSIEUR   
BRIOCHE JAMBON 
EMMENTAL GRATINE   
PORC ORIGINE FRANCE
Pain de mie brioché garni d’une sauce 
béchamel à  l’emmental et de jambon 
supérieur.
Pièce de 145g / Barquette de 2 pièces 
Colis de 4 barquettes
Réf. 200514

CREVETTE PANKO   
Metapenaeus spp. Pêchée en Océan 
Indien. Queues de crevettes panées 
crues avec un enrobage Panko. IQF. 
26/30 pièces/LBS / Boîte de 1kg 
Colis de 10 boîtes - UVC Boîte
Réf. 108751

CHILI CHEESE NUGGETS   
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets
Réf. 173949

PEPITE EMMENTAL   
ENROBEE GRATINEE
Préparation à base d’emmental fondu 
formée, enrobée, frite et cuite.
Pièce de 10,5g env. / Sachet de 1kg 
Colis de 6kg - UVC sachet.
Réf. 825

pizza au 
n’duja

AVANTAGE PRODUIT

Un format ball’s au coeur 
d’emmental fondu enrobé 

d’une chapelure extra-
croustillante et gratinée



ŒUF POCHE 
ŒUF ORIGINE FRANCE 
Calibre 43/53g. 
Conditionné en 8 plaques contenant chacune 
5 pièces. 
Plaque de 40 pièces / Colis de 1 plaque
Réf. 346

VELOUTE DE 
CHAMPIGNONS, 
BACON & ŒUF POCHE

CEPE CHOIX SECHE 
Pot PET 500g 
Colis de 6 pots 
Réf. 249719

CROUTON GRILLE NATURE 
Sachet de 500g 
Colis de 12 sachets 
Réf. 154632

CROUTON GRILLE AIL 
Sachet de 500g 
Colis de 12 sachets 
Réf. 166875

TRANCHETTE DE BACON CRISPY   
Origine UE. 
Tranche de poitrine de porc, 
marinée cuite, rôtie et fumée au bois de hêtre. 
Barquette de 1kg / Colis de 6 barquettes
UVC barquette 
Réf. 634
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EGRENE 100% VEGETAL SANS SOJA   
Préparation à base de protéines de pois et 
de blé, huile de tournesol, fibre de pois, 
jus concentré de betteraves, sirop de sucre 
caramélisé et vitamines B12. 
Colis de 6kg 
Réf. 4397

MELANGE FORESTIER   
Composé de bolets jaunes (45%), 
pleurotes (25%), shiitakes (10%), cèpes (10%).  
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 111122

4 
PERSONNES

1h30 min 
PRÉPARATION

2h30 min 
CUISSON

> LA RECETTELA RECETTE

PATE FEUILLETEE FRAICHE  
AU BEURRE 
Rectangulaire sur papier cuisson 
en rouleau de 2,2m. Epaisseur de 3,3mm. 
Rouleau de 4,25kg
Réf. 181973

LA RECETTE ICI

LE
VEGETAL

 PITHIVIERS AUX champignons PITHIVIERS AUX champignons

Végétale du jour
NOTRE SELECTION

EPEAUTRE & PROVOLONE BURGER   
Préparation à base de farine de blé d’épeautre, tomates, courgettes, oignons, fromage  
Mozzarella, fromage Provolone, blanc d’oeuf, purée de tomate, tomate séchée, ail et épices. 
Pièce de 125g / Sachet de 14 pièces (1,75kg) / Colis de 3 sachets - UVC sachet
Réf. 109167

ALPRO® SOJA A CUISINER  
100% végétale.
A utiliser comme crème de cuisson à chaud ou à froid. 
Brique de 1L / Colis de 12 briques
Réf. 123960



CREVETTES COCKTAIL 
200/400 DECORTIQUEE  
Cuite en saumure. Penaeus monoceros. 
Seau de 1,5kg (soit poids net égoutté 
900g) 
Colis de 4 seaux
Réf. 161758

MOULE ENTIERE CUITE   
Mytilus Chilensis. Elevée au Chili. 
60/80 pièces/kilo / Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 110195

CREVETTE CRUE   
DECORTIQUEE 
DEVEINEE  
Penaeus Vannamei. 
Elevée en Asie du Sud-Est. 
16/20 pièces/LBS / Sachet de 800g 
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. 105272

CREVETTE ENTIERE   
CRUE SAUVAGE ROUGE 
ARGENTINE
Pleoticus muelleri. 
Pêchée en Atlantique Sud-Ouest. 
20/30 pièces/kilo / Boîte de 2kg 
Colis de 6 boîtes UVC boîte
Réf. 105501

ANNEAU D’ENCORNET 
Todarodes Pacificus. Pêché en Pacifique Nord-Ouest.
Calibre 5/7 cm. 80/120 pièces au kilo 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets - UVC sachet 
Réf. 551450

NOIX DE SAINT-JACQUES SANS CORAIL 
Pêche durable. Zygochlamys patagonica. 
Pêché en Océan Atlantique Sud-Ouest. 120/+ /LB 
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets - UVC sachet
Réf. 9005

CHAIR DE CRABE PASTEURISEE  
Portunus pelagicus. Chair de crabe 
provenant des pinces et des pattes 99,5%. 
Pot de 454g / Colis de 6 pots 
Réf. 172381
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FILET DE SAUMON ATLANTIQUE TRIM B 
Salmo salar. Elevé en Novège ou en Ecosse. 
Avec peau, sans arête. Pièce de 1,5kg et + 
Colis de 9kg env. - UVC pièce 
Réf. 33534

AILE DE RAIE 
Pêche durable. Leucoraja ocellata. Origine USA. IWP. 
Pêché en Atlantique Nord-Ouest. 
Pièce de 400/800g / Colis de 5kg
Réf. 9415

FILET DE SANDRE DU CANADA   
Sander vitreus. Pêché en eau douce des lacs, 
fleuves et rivières du Canada. Avec peau. 
Pièce de 300/500g / Colis de 5kg
Réf. 116211

FISH & CHIPS DE CABILLAUD   
Gadus Morhua / Macrocephalus. 
Pêché en Océan Atlantique et Pacifique. 
Filet de cabillaud sans peau sans arête 
dans une pâte légèrement croustillante. 
Pièce de 170/200g / Colis de 5kg
Réf. 108889

PAVE DE DORADE  
CORYPHENE 
Coryphaena Hippurus. 
Pêché en Océan Pacifique. 
Avec peau, sans arête. 
Pièce de 140/160g / Colis de 5kg
Réf. 108589

DOS DE CABILLAUD   
Gadus morhua. 
Pêché en Atlantique Nord-Est. 
Avec peau, sans arête. 
Pièce de 170/210g / Colis de 3kg
Réf. 120705

LONGE DE THON   
ALBACORE   
Thunnus albacares. 
Pêché en Océan Pacifique. Sans peau. 
Pièce de 1,5/2,5kg env. 
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Réf. 106952



FROMAGES 
POUR 

RACLETTE

1/2 RACLETTE NATURE  
Affinage 8 semaines. 
28,5% de M.G. sur prod.fini.
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 3kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 112359

RACLETTE  
Affinage 8 semaines. 
26% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 400g (18 tranches)  
Colis de 16 barquettes
Réf. 48628

TOMME DE BREBIS AUX HERBES   
 «LA CAVE DE MAÎTRE PIERRE» 
Fromage de brebis.
33% M.G. sur prod. fini 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 2,5kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 144383

TOMME 3 LAITS   
 «LA CAVE DE MAÎTRE PIERRE» 
Fromage au lait de vache,  
lait de brebis et lait de chèvre. 
29,4% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 2,5kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 16258

RACLETTE LONGE    
A DECOUPER A L’AIL 
DES OURS
29% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 1,4kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 40133

MORBIER AOP 1/4    
30% de M.G. sur prod. fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 1,8kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 64487

BREZAIN   
28% de M.G sur prod.fini 
LAIT ORIGINE FRANCE
Goût fumé. 
Pièce de 6kg env. 
Colis de 1 pièce 
Réf. 66053

RACLETTE LONGE    
A DECOUPER  
A LA MOUTARDE  
27% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 1,4kg env. 
Colis de 2 pièces
Réf. 53191
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CHARCUTERIE 
POUR RACLETTE

COPPA 
ORIGINE FRANCE 
Barquette de 50 tranches de 10g   
Colis de 6 barquettes
Réf. 166901

VIANDE DES   
GRISONS IGP 
Origine UE. 
Demi-pièce de 1,3kg env.
Colis de 2 pièces
Réf. 551547

DEMI-JAMBON CUIT   
SUPERIEUR DD NAVARRE
Pièce de 3,5kg env. 
Colis de 4 pièces 
Réf. 41019

JAMBON SEC    
Origine UE. 
Barquette de 20 tranches 
de 25g avec intercalaires 
Colis de 5 barquettes
Réf. 554525

PANCETTA SEL SEC TRANCHEE    
Origine UE.
Barquette de 500g (70 tranches env.)  
Colis de 10 barquettes
Réf. 65052

BACON FUME 
ORIGINE FRANCE 
Barquette de 50 tranches de 10g   
Colis de 6 barquettes
Réf. 169672

VIANDE DES GRISONS PUNTA D’ANCA 
BUENDNERFLEISCH IGP
Origine UE.
Demi-pièce de 1,5kg env. / Colis de 4 pièces 
Réf. 26178

Selon arrivage



ROGNON DE VEAU 
Origine UE. 
Dégraissé.
Sachet de 500g env. / Colis de 3kg env.
Réf. 116576

ROGNON DE VEAU   
Origine UE.
Pièce de 400/450g / Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets 
Réf. 167896

EPAULE D’AGNEAU ROULEE  
Origine Nouvelle-Zélande. 
Désossée et parée (100% épaule), roulée et mise sous filet. 
Pièce de 1kg env. / Colis de 14 pièces
Réf. 113399

CARRE D’AGNEAU DECOUVERT 4/5 COTES  
Origine Nouvelle Zélande. 
Pièce de 250/350g / Sachet de 2 pièces / Colis de 6kg env.
Réf. 105766

TETE DE VEAU ROULEE CUITE   
ORIGINE FRANCE. 
Demi-tête de veau, avec la langue, présentée 
dans un filet et cuite sous-vide dans son 
conditionnement final. 
Sachet de 1,8/2,2kg / Colis de 6 sachets
Réf. 160859
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Poêler : La viande est saisie puis cuite à feu vif, le plus souvent avec un rajout de matière grasse ; 
Griller : La viande est saisie à haute température sur un grill, sans matière grasse ; 
Rôtir : La viande est cuite au four, à découvert ;
Braiser : La viande est saisie puis mijotée à couvert en cocotte. Cette cuisson longue, avec un peu de liquide 
ou d’autres ingrédients, rend la viande tendre et goûteuse ;
Bouillir : Entièrement plongée dans un liquide, la viande cuit longuement jusqu’à devenir tendre.

MODES DE CUISSONS

1 / Echine

2 / Carré de côtes

3 / Carré filet

4 / Filet mignon

5 / Pointe filet

6 / Jambon

7 / Poitrine

8 / Travers

9 / Epaule

10 / Gorge

11 / Jarret (avant ou arrière)

12 / Pieds

13 / Tête

À poêler/ À griller

À rôtir

À braiser

À bouillir

1

5 3 2

6

11

12

4

7

8

1310

12

11

9

Echine
Carré de côtes

Carré filet
Filet mignon
Pointe filet
Jambon
Poitrine
Travers

Epaule
Gorge
Jarret
Pieds 
Tête

A ROTIR A BRAISERA POELER OU A GRILLER A BOUILLIR

Echine
Carré de côtes

Carré filet
Filet mignon
Pointe filet
Jambon

Echine
Carré filet

Filet mignon
Pointe filet
Jambon
Poitrine

Poitrine
Travers
Epaule
Jarret

Travers
Epaule
Jarret
Pieds
Tête

Longe

LE
PORC



PALETTE A LA DIABLE CUITE   
FORME ROTI 
Origine UE. 
Epaule de porc saumurée accompagnée 
d’une sauce à la moutarde. Cuite  
sous-vide. Produit transformé en France.  
Pièce de 3kg env. / Colis de 2 pièces 
UVC pièce
Réf. 111462

COTE DE COCHON  
FERMIER DE L’ARGOAT
ORIGINE FRANCE.
Carré de cochon avec couenne 
issu de porc fermier Label Rouge. 
Pièce de 350g env. / Colis de 7kg 
Réf. 3124

JAMBON FUME DOUGRILL  
Origine UE. 
Pièce de 140g env. 
Sachet de 10 pièces 
Colis de 9 sachets
Réf. 34950

ANDOUILLETTE DE VIRE   
AAAAA
Origine France et UE.
Pur porc, boyau naturel. 
Pièce de 190g env. / Sachet de 3 pièces 
Colis de 8 sachets
Réf. 154975

NOIX DE JOUE DE PORC   
CONFITE  
Origine UE.
Confite à la graisse de canard. 
Morceau de 70g env. 
Sachet de 2kg env. / Colis de 2 sachets 
Réf. 36923

ROTI ECHINE DE PORC  
ORIGINE FRANCE.

Pièce de 2kg env. / Colis de 3 pièces / UVC pièce
 Réf. 105486

Echine fraîche désossée, dégraissée sans 
croquant puis ficelée. 
Pièce de 2,5kg env. / Colis de 6 pièces

 Réf. 65901

EMINCE D’EPAULE DE PORC  
ORIGINE FRANCE.

Sachet de 2kg / Colis de 3 sachets
Réf. 48386

Morceau de 10g env. 
Sachet de 2kg env. / Colis de 5 sachets 
Réf. 69752
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TRIPES A LA TOMATE   
Panse et pieds de bœuf cuisinés avec des 
carottes, oignons et vin blanc accompagnés 
de concentré de tomates. 
Pain de 2,35kg env. / Colis de 3 pains
Réf. 68942

TRIPES A LA MODE DE CAEN   
Panse et pieds de bœuf cuisinés avec 
des carottes, oignons et vin blanc accompagnés 
d’eau de vie. 
Pain de 2,35kg env. / Colis de 3 pains
Réf. 69733

LASAGNE BOLOGNAISE   
BŒUF ORIGINE FRANCE 
Lasagne constituée de cinq couches de fines 
pâtes, fourrée d’une sauce bolognaise riche en 
viande bovine française, nappée d’une sauce 
blanche et saupoudrée d’emmental râpé et gratiné. 
Barquette de 3kg (8 à 10 portions) 
Colis de 1 barquette 
Réf. 162889

LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

A MOINS DE 3€*A MOINS DE 3€*

  PASTILLA PASTILLA 
DE BœUFDE BœUF

A L’ORIENTALA L’ORIENTAL
*Cout de revient par portion

LA RECETTE ICI

EFFILOCHE DE BŒUF CUIT  
Origine UE.
98% de viande de bœuf. 
Sachet de 1kg env. 
Colis de 8 sachets
Réf. 22905

RAISIN SEC SULTANINE
Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets 
Réf. 117567

FEUILLE DE BRICK  
Sachet de 10 feuilles 
Colis de 50 sachets 
Réf. 551324



LANGUE DE BŒUF   
Origine UE.
Pièce de 1/2kg
Colis de 4 pièces
Réf. 101239

LANGUE DE BŒUF   
ORIGINE FRANCE
Pièce de 1,6kg / Colis de 3 pièces  
UVC pièce
Réf. 103440

LANGUE DE BŒUF   
Origine UE.
Pièce de 1,6kg env./ Colis de 5 pièces
Réf. 167891

ENTRECOTE SEMI-PAREE RUBIE  
ORIGINE FRANCE
Pièce de 3,5/5,5kg / Colis de 2 pièces
Réf. 49710

GROSSE POIRE RUBIE PREMIUM  
ORIGINE FRANCE
Pièce de 3,5kg env. / Colis de 2 pièces
Réf. 72285

PALERON DE BŒUF CONFIT  
A LA GRAISSE DE CANARD
Origine UE.
Pièce de 2/3kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce
Réf. 201331

PAD (Prêt à Découper) , la partie talon et milieu 
de tranche sont retirées. Gamme Rubie Premium : muscles sélectionnés et 

triés. Idéal pour tailler en fondue, pavé, rôti.

AVANTAGE PRODUIT
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INSPIRATIONS

BURGER

HACHE DE DINDE FACON BOUCHERE 
LE GAULOIS 
ORIGINE FRANCE  
Pièce de 125g / Barquette de 8 pièces 
Colis de 2 barquettes
Réf. 71691

OIGNONS RISSOLES
Sachet de 1kg 
Colis de 4 sachets 
Réf. 231042

SAUCE
Flacon de 850g 
Colis de 12 flacons

ANDALOUSE 
Réf. 238508

BURGER
Réf. 238514

OIGNONS CONFITS 
CARAMELISES
Boîte 4/4 / Colis 6 boîtes
Réf. 234930

HOMESTYLE BURGER        
BUN TRANCHE
Diam.12cm.
Pièce de 105g 
Colis de 36 pièces
Réf. 652

TRANCHE DE REBLOCHON AOP        
IQF. 25% de M.G. sur prod.fini  
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Barquette de 1kg / Colis de 8 barquettes - UVC barquette
Réf. 4455

VIANDE HACHEE PUR BŒUF 
ORIGINE FRANCE 
15% de M.G. 
Barquette de 700g / Colis de 8 barquettes
Réf. 146567

Issu à 100% de la cuisse de dinde. Une texture 
moelleuse et aérée grâce à un processus de 

moulage basse pression. Produit idéal pour vos 
hamburgers.

AVANTAGE PRODUIT



Pièce de 150g / Barquettes de 8 pièces 
Colis de 3 barquettes 
Réf. 146641

Pièce de 150g / Barquette de 4 pièces  
Colis de 4 barquettes 
Réf. 25332

Pièce de 150g / Barquette de 8 pièces  
Colis de 4 barquettes 
Réf. 49814

STEAK HACHE FACON BOUCHERE ROND     
15% de M.G. 
ORIGINE FRANCE 

HACHE TRADITION  
15% de M.G. 
ORIGINE FRANCE 
Pièce de 750g / Barquette de 2 pièces 
Colis de 4 barquettes 
Réf. 37831

VIANDE HACHEE DE BŒUF  
15% de M.G.
ORIGINE FRANCE 
Barquette de 1kg / Colis de 4 barquettes
Réf. 71148

VIANDE HACHEE PUR BŒUF  
15% de M.G.
ORIGINE FRANCE 
Barquette de 1kg / Colis de 6 barquettes
Réf. 72445
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MORTADELLE PISTACHEE      
Origine UE. 
Diam. 15cm. 
Demi-pièce 3kg env. 
Colis de 8 pièces
Réf. 49835

PARMIGIANO REGGIANO      
AOP RAPE 
30% de M.G. sur prod. fini. Lait cru. 
Sachet de 500g 
Colis de 8 sachets
Réf. 170999

PAIN DE MIE NATURE     
Tranche 12x12cm.
Sachet de 550g (14 tranches) 
Colis de 10 sachets 
Réf. 56151

EMINCE DE PASTRAMI  
« RECETTE NEW YORKAISE» 
Origine UE.
Barquette de 300g 
Colis de 4 barquettes
Réf. 117914

EMINCE DE PASTRAMI         
DE BŒUF 
Origine UE. IQF. 
Sachet de 1kg 
Colis de 7 sachets - UVC sachet 
Réf. 109173

LE PLAT DU JOURLE PLAT DU JOUR

A MOINS DE 4,50€*A MOINS DE 4,50€*
 POLPETTONE POLPETTONE

*Cout de revient par portion

VIANDE HACHEE EGRENEE  
ORIGINE FRANCE.
15% M.G. 
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets 
UVC sachet 
Réf. 111687

LA RECETTE ICI



POULET BLANC FERMIER DE 
VENDEE LABEL ROUGE IGP  
ORIGINE FRANCE
Classe A. Sous film. 
Pièce de 1,3/1,7kg / Colis de 7 pièces 
UVC pièce 
Réf. 106508

COQUELET PAC  
ORIGINE FRANCE
Pièce de 450/550g 
Barquette de 2 pièces / Colis de 8 barquettes 
Réf. 111690

POULET FERMIER LABEL ROUGE  
PAC NU  
ORIGINE FRANCE
Pièce de 1,4/1,6kg / Colis de 4 pièces
Réf. 31359

COQUELET PAC NU 
ORIGINE FRANCE
LE GAULOIS.
Pièce de 500/650g / Colis de 6 pièces
Réf. 119303

POULET BLANC FERMIER  
LABEL ROUGE PAC NU 
ORIGINE FRANCE
Pièce de 1.2/1.4kg / Colis de 7 pièces
Réf. 181284
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SAUTE DE DINDE   
ORIGINE FRANCE
Viande rouge de dinde 100% sans peau.   
Morceau de 50/80g / Colis de 5kg
Réf. 118058

RABLE DE LAPIN   
ORIGINE FRANCE
IQF. 
Demi-pièce de 150/200g 
Colis de 5kg 
Réf. 111255

SAUTE DE DINDE   
ORIGINE FRANCE
LE GAULOIS
Sans os, sans peau. 
Morceau de 50/70g / Sachet de 2.5kg env. 
Colis de 2 sachets 
Réf. 56880

RABLE DE LAPIN   
ORIGINE FRANCE
LE GAULOIS 
Pièce de 150/200g / Barquette de 10 pièces 
Colis de 2 barquettes
Réf. 49893

SAUTE DE DINDE    
ORIGINE FRANCE 
Haut de cuisse coupé en morceaux 
sans os, sans peau. 
Morceau de 60g env. 
Sachet de 2,5kg env. / Colis de 4 sachet
Réf. 119377



CUISSE DE PINTADE CONFITE   
Confite à la graisse de canard. 
Pièce de 280g env. net égoutée / Sachet de 6 pièces  
Colis de 6 sachets
Réf. 33069

SAUTE DE CANARD   
ORIGINE FRANCE
Sans os, avec peau. 
Morceau de 50/80g / Sachet de 2,5kg env. 
Colis de 2 sachets
Réf. 119336

SAUTE DE CANARD   
ORIGINE FRANCE
Sans peau, sans os. 
Morceau de 40/60g Sachet de 2.5kg 
Colis de 2 sachets 
Réf. 169536

SAUTE DE CANARD  
ORIGINE FRANCE 
Sans os, avec peau. 
Morceau de 40/60g 
Sachet de 2,5kg env. / Colis de 2 sachets
Réf. 39852

SAUTE DE CANARD   
ORIGINE FRANCE
Sans peau, sans os. 
Morceau de 40/60g 
Sachet de 2,5kg env. 
Colis de 2 sachets
Réf. 62000
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CROZET NATURE
Sachet de 5kg
Réf. 185997

GRANDI MEZZELUNE CEPES & TRUFFE  
D’ETE 
Pâtes aux œufs farcies d’une préparation à base 
de cèpes, de truffes d’été (Tuber Aestivum) 1,8%, 
ricotta, oignon et persil. 
Pièce de 20g / Sachet de 500g / Colis de 6 sachets 
UVC sachet  
Réf. 19143

LASAGNE ALL’UOVO
Sachet de 500g / Colis de 15 sachets 
Réf. 154177

TAGLIATELLE EN NID  
Sachet de 5kg / Colis de 1 sachet 
Réf. 116178

CAPPELLACCI AUX ASPERGES VERTES  
Pâtes aux œufs farcies d’une préparation 
à base d’asperges, chapelure tendre, ricotta, 
huile d’olive vierge extra, Pecorino Romano 
DOP et Grana Padano DOP.
Pièce de 21g / Sachet de 500g / Colis de 6 sachets  
UVC sachet 
Réf. 19732

LES
ACCOMPAGNEMENTS

Les tagliatelles sont déjà précuites, il suffit 
donc de les plonger 75 secondes dans l’eau 

bouillante ou 4 minutes au four vapeur.

MISE EN OEUVRE

LINGUINE 
Sachet de 5kg / Colis de 3 sachets
Réf. 232285



LEGUMES
ORIGINE
FRANCE

QUINOA BLOND CE2 
ORIGINE FRANCE
Sachet de 2,5kg 
Réf. 241146

SEMOULE A COUSCOUS
Grain moyen précuit. 
Sachet de 5kg
Réf. 554615

LENTILLE CORAIL 
ROUGE
Sachet de 2,5kg 
Réf. 242749

PUREE DE POTIRON CE2  
ORIGINE FRANCE
Potiron et potimarron réduits en purée. 
Sachet de 2,5kg 
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 110807

RIZ LONG INDICA
Qualité supérieure. 
Sachet de 5kg
Réf. 554600

TATIN AUX LEGUMES DU SOLEIL 
Composée de pâte feuilletée, poivron jaune grillée, 
courgette frillée, oignon, huile d’olive, poivron rouge 
grillée, tomate mi-séchée aux herbes, aubergine grillée, 
sel, ail et thym. 
Pièce de 80g / Colis de 18 pièces
Réf. 19651

METTEZ
de la Couleur
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GRATIN DAUPHINOIS   
Pommes de terre préfrites, crème fraîche 8,5% 
et spécialité fromagère fondue. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 109047

FRITE ONDULEE AIL&FINES HERBES    
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 201068

FRITE ONDULEE PARIKA   
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 201069

GALETTE DE POMMES DE TERRE 
Pièce de 120g / Barquette de 20 pièces / Colis de 1 barquette 
Réf. 29081

LES
ACCOMPAGNEMENTS

Déjà assaisonnées et avec une forme originale. Elles s’adaptent à 
tous types de cuisson (friteuse, poêle, four, four mixte).

AVANTAGE PRODUIT

Déjà assaisonnées et avec une forme originale. Elles s’adaptent 
à tous types de cuisson (friteuse, poêle, four, four mixte).

AVANTAGE PRODUIT



MORILLE   
Sachet de 1kg / Colis de 3 sachets 
UVC sachet 
Réf. 111121

LEGUMES POUR COUSCOUS   
Mélange de légumes : carottes, courgettes vertes, 
pois chiches secs trempés, navets, poivrons rouges 
et verts, garniture de céleri. 
Sachet de 5kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet
Réf. 111372

MELANGE FORESTIER   
Composé de bolets jaunes (45%), pleurotes (25%), 
shiitakes (10%), cèpes (10%). 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Réf. 111122

POELEE DE HARICOTS BLANCS    
CUISINEE A LA GRAISSE D’OIE
Haricots blancs cuits, carottes rondelles, lardons 
conservés sans nitrites et cuisinés dans de la 
graisse d’oie et de la sauce tomate. 
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet
Réf. 9096

BROCOLIS MINUTE®   
Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC Sachet 
Réf. 105924

GRATIN D’AUBERGINE A LA PARMESANE 
Composé d’aubergine, de sauce tomates, basilic, 
origan, oignons, parmesan, ail, herbes de provence 
et huile d’olive. 
Barquette de 3kg env. / Colis de 2 barquettes
Réf. 28354

R
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POIVRE SAUVAGE VOANTSY PERIFERY
Pièce de 160g / Colis de 12 pièces 
Réf. 249607

POIVRE TIMUT
Pièce de 95g / Colis de 12 pièces 
Réf. 249840

POIVRE VERT AU VINAIGRE
Bocal de 850g / Colis de 6 bocaux
Réf. 250049

POIVRE NOIR DE KAMPOT IGP
Pièce de 170g / Colis de 12 pièces
Réf. 249841

BLANC
Réf. 249839

BAIE DE SICHUAN ROUGE
Boîte de 75g / Colis de 12 Boîtes
Réf. 250208

MUSCADE MOULUE
Pièce de 430g / Colis de 8 pièce
Réf. 554211

POIVRE EN POUDRE
Sachet de 1kg
Colis de 6 sachets

NOIR
Réf. 249727

Poivre polyvalent originaire de Madagascar. Grâce à ses notes 
d’agrumes, des saveurs boisées et fleuries, il sublime les plats sucrés-
salés. À utiliser moulu ou concassé en fin de cuisson pour garder ses 

arômes. Pour optimiser sa saveur, il faut le laisser infuser.

Le poivre de Timut, originaire du Népal, est en réalité une baie aux notes 
d’agrumes, citron confit et citronnelle, offrant un léger piquant et des sensations 

pétillantes. On le marie le plus souvent avec le poisson, les crustacés et les 
fruits de mer. Il fait des merveilles avec les noix de Saint-Jacques.

La baie de Sichuan, cultivée en Chine, est en réalité un agrume mais 
considéré comme une baie poivrée. Sa saveur est poivrée, légèrement 

citronnée et très parfumée. Il est conseillé de faire griller les baies 
environ 2 minutes dans une poêle (sans matière grasse) pour qu’elles 

libèrent leurs arômes.

Poivre noir du Cambodge (I.G.P). Il se distingue par sa puissance aromatique avec 
des notes fleuries d’eucalyptus et de menthe fraîche. Il est aussi prestigieux qu’un 

grand cru et est utilisé dans les plus grands restaurants gastronomiques du monde.

AVANTAGE PRODUIT

AVANTAGE PRODUIT

AVANTAGE PRODUIT

AVANTAGE PRODUIT



CREME LEGERE UHT  
12% de M.G. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Brique de 1L / Colis de 6 briques 
Réf. 145386

AIL NOIR EN CREME 
Pot de 325g / Colis de 6 pots 
Réf. 33105

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

VIN ROUGE
11% vol. 
Bib de 10L
Réf. 249627

VIN BLANC
11% vol. 
Bib de 10L
Réf. 249628

FONDS BRUN DE VEAU 
LIE PREMIUM CHEF®

Boîte de 600g / Colis de 6 boîtes
Réf. 173075

GROS SEL DE GUERANDE IGP
Sac de 5kg
Réf. 232603

37



SAUCE SOJA SUCREE 
KIKKOMAN®

Bouteille PET de 975ml 
Colis de 6 bouteilles
Réf. 239100

SAUCE SOJA KIKKOMAN®

Bouteille PET de 1L 
Colis de 6 bouteilles
Réf. 240569

TIMBRE DE GUANCIALE  
Origine UE.
Barquette de 500g 
Colis de 4 barquettes 
Réf. 22890

LARDONS DE VOLAILLE FUMES  
8x8x30mm.
Barquette de 500g / Colis de 6 barquettes
Réf. 162723

SAUCE CHILI 
CLASSIQUE GO-TAN
Bouteille PP de 1L 
Colis de 6 bouteilles
Réf. 244235SAUCE BARBECUE

Seau de 3kg
Réf. 245864

SAUCE BURGER
Seau de 3kg
Réf. 245865

LARDONS NATURE 
Origine UE. 
Barquette de 1kg / Colis de 6 barquettes
Réf. 25393

CHAPELURE BLANCHE
Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets
Réf. 160603



CANTAL AOP  
JEUNE RAPE  
30% de M.G. sur prod. fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Sachet de 2kg / Colis de 5 sachets
Réf. 113822

EMMENTAL TRANCHES SPECIAL   
SANDWICH 
29% de M.G. sur prod.fini 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Sachet de 500g (40 tranches) 
Colis de 6 sachets
Réf. 117724

COMTE AOP TRANCHE   
SPECIAL SANDWICH
34% de M.G. sur prod.fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Sachet de 480g (32 tranches) 
Colis de 8 sachets
Réf. 47797

EMMENTAL TRANCHES  
SPECIAL BURGER 
Format carré. 
29% de M.G sur prod.fini. 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 20 tranches de 17g 
(340g) / Colis de 6 barquettes
Réf. 143457

COMTE AOP TRANCHE  
SPECIAL BURGER
Format carré.
34% de M.G sur prod.fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Barquette de 32 tranches 
de 15g (480g) 
Colis de 8 barquettes
Réf. 47798

CHEDDAR FUME   
APPLEWOOD 
Tranche carrée 9x9cm. 
34.5% de M.G. sur prod.fini 
Barquette de 500g (17 tranches env.) 
Colis de 12 barquettes
Réf. 53553

CANTADOU®    
LAIT ORIGINE FRANCE 
Barquette de 500g / Colis de 4 barquettes

29.5% de M.G. 
sur prod. fini
CURRY
Réf. 67192

32% de M.G. 
sur prod. fini
AIL & FINES 
HERBES 
Réf. 67197

29.5% de M.G.  
sur prod. fini
NATURE
Réf. 67213

Le cheddar fumé Applewood présente un léger 
goût fumé et un arôme délicat relevé par une 
touche de paprika. Sa texture est onctueuse, 

c’est un fromage fondant. Idéal pour constituer 
des sandwichs originaux, froids ou chauds.

PAROLE DE CHEF
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MORBIER AOP «FLEUR DE PRE»  
Affinage 45 jours minimum. 
30% de M.G sur prod. fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 6,5kg env. / Colis de 1 pièce
Réf. 112632

EPOISSES AOP AFFINE AU MARC  
DE BOURGOGNE «FLEUR DE PRE»  
24% de M.G sur prod. fini 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 6 pièces
Réf. 200006

BLEU D’AUVERGNE AOP   
«FLEUR DE PRE»
28% de M.G sur prod. fini 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Demi-pièce de 1,25kg env. / Colis de 4 pièces
Réf. 113628

CAMEMBERT TRADITIONNEL HVE  
«FLEUR DE PRE»
22% de M.G sur prod. fini 
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 12 pièces
Réf. 30518

CROTTIN AFFINE «FLEUR DE PRE»  
Fromage de chèvre. 
23% de M.G. sur prod. fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 60g / Colis de 12 pièces
Réf. 117383

FROMAGE POUR TARTIFLETTE  
«FLEUR DE PRE»  
26,5% de M.G. sur prod.fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 500g / Colis de 10 pièces
Réf. 50250

Depuis plus de 20 ans, la marque Fleur de Pré garantit l’assurance d’une sélection rigoureuse de 
fromages auprès de producteurs locaux. 
Soulignant la passion de ces derniers pour leur métier, les fromages Fleur de Pré sont un gage de qualité 
et de confiance. 
La marque couvre une large gamme des meilleures appellations fromagères françaises. 

Une histoire
UNE MARQUE



CANTAL AOP JEUNE 1/16  
28% de M.G. sur prod.fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pièce de 2.5kg env. / Colis de 2 pièces 
Réf. 56094

TRAPPE PROVIDENCE    
ENTIERE DE BRICQUEBEC 
23% de M.G. sur prod.fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Affiné en cave environ 4 semaines. 
Pièce de 1.860kg / Colis de 4 pièces 
Réf. 66003

SAINTE-MAURE DE      
TOURAINE AOP CENDREE 
Fromage de chèvre. 
22% de M.G. sur prod. fini
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 250g / Colis de 8 pièces 
Réf. 100700

SAINT-FELICIEN      
27% de M.G. sur prod.fini 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 180g / Colis de 8 pièces
Réf. 117913

ROCAMADOUR AOP   
FERMIER
Fromage de chèvre. 
22.5% de M.G. sur prod. fini
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 35g / Colis de 12 pièces
Réf. 57177

PETIT CAMEMBERT   
22% de M.G. sur prod.fini. 
LAIT CRU ORIGINE FRANCE 
Pièce de 150g / Colis de 6 pièce
Réf. 60209

PETIT PAIN CARRE  
ESSENTIEL 
Précuit sur sole. 
Pièce de 40g / Colis de 200 pièces
Réf. 101672

BAGUETTE DUCHESSE  
AUX GRAINES
Précuite. 
Pièce de 280g / Colis de 28 pièces 
Réf. 88730

41



CHEESECAKE CŒUR EXOTIQUE 
Composé d’une base crumble coco, d’un appareil 
vanille et d’un cœur crème fruits de la passion.
Diam. 7cm.
Pièce de 100g / Colis de 20 pièces 
Réf. 55762

PERLE DE TROPEZIENNE  
Petite brioche garnie de crème pâtissière 
et décorée de sucre grain. 
Pièce de 23g / Colis de 70 pièces
Réf. 29554

MINI MACARONS  
6 variétés / 16 pièces/variétés : - Caramel ; - Citron - 
Chocolat ; - Framboise ; - Pistache ; - Vanille 
Colis de 96 pièces (8x12pièces)
Réf. 29760

MOELLEUX CHOCOLAT 
Pièce de 100g / Colis de 20 pièces
Réf. 19805

TARTELETTE TATIN  
Fond de pâte brisé recouvert 
de pommes caramélisées. Diamètre 10cm 
Pièce de 120g / Colis de 20 pièces 
Réf. 106279

BROWNIE AUX NOIX DE PECAN 
Pièce de 78g / Prédécoupée x30 / Colis de 4 boîtes  
UVC boîte 
Réf. 88911

SABLE MANGUE COCO  
Base crumble au beurre à la noix de coco surmontée 
d’une mousse légère au fromage blanc, compotée 
de mangues et fruits de la passion, et saupoudrée 
de noix de coco râpée. 
Pièce de 90g / Colis de 16 pièces
Réf. 4704

Son originalité repose sur un coeur exotique 
à la purée de fruits de la passion et au jus de 

citron vert.

PAROLE DE CHEF



BRIOCHE FACON PAIN PERDU 
Tranche de brioche tressée façon pain perdu. 
Pièce de 90g / Colis de 30 pièces 
Réf. 3437

FAISSELLE INDIVIDUELLE   
6% de M.G. sur prod. fini
LAIT ORIGINE FRANCE 
Pot de 100g / Colis de 24 pots 
Réf. 32112

BABA KOUGLOF 
Sans alcool, nappé d’une gélatine à l’abricot. 
Pièce de 150g / Colis de 15 pièces
Réf. 19148

PETITE GALETTE PUR BEURRE
Beurre 18%.
Colis de 400 pièces
Réf. 238723

DOUCEUR CREME BRULEE  
Entremets composé de crème brûlée 
déposé sur un financier. 
Pièce de 90g / Colis de 20 pièces 
Réf. 200383

Vous pouvez le puncher selon vos envies, 
avec du limoncello par exemple, 

du rhum, du grand marnier, 
de la chartreuse... 

PAROLE DE CHEF

Un dessert emblématique à la  texture 
onctueuse, cette crème se dresse sans 
contenant. A caraméliser juste avant de 

servir pour une jolie présentation assiette.

PAROLE DE CHEF

1 plateau 
antidérapant

Célébrez les 
120 ans de la marque

St Michel

3 colis de galettes pur beurre 
St Michel achetés

Offert !*

Du 1er au 31 novembre

=

*Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Livraison de la dotation en fin d’opération, par votre distributeur habituel.
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TROPEZIENNE 
Brioche garnie d’une crème pâtissière, 
nappée et décorée avec du sucre grain. 
Pièce de 800g (10 parts) / Colis de 2 pièces
Réf. 29553

SALADE ACAPULCO 
Composée d’ananas chunks, segments de 
pêches, boules de melon jaune, mangues chunks, 
boules de melon vert et raisins rouges. 
Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet
Réf. 111633

COULIS FRUITS ROUGES 
Bouteille de 500g 
Colis de 12 bouteilles - UVC bouteille
Réf. 170754

COULIS MANGUE/PASSION  
Bouteille de 500g 
Colis de 12 bouteilles - UVC bouteille
Réf. 174642

TARTE AUX PRUNES  
Composée de prunes particulièrement juteuses, 
coupées en deux et réparties sur une pâte brisée 
croustillante le tout recouvert d’un cumble 
jaune doré. 
Pièce de 1,25kg / Colis de 6 pièces - UVC pièce
Réf. 29629

TARTE PECAN CHOCOLAT  
Pâte sablée pur beurre (6,2%) au cacao, garnie  
de frangipane aux noix et recouverte de morceaux 
de noix de pécan, noix et chocolat. Diam. 27cm 
Pièce de 820g / Prédécoupée x8 / Colis de 6 pièces  
UVC pièce 
Réf. 19175

BANDE TIRAMISU SAVOIARDI  
Visuel gourmand et généreux pour un tiramisù italien 
à base de crème mascarpone, génoise et biscuit 
à la cuillère, imbibé de café. 
Dim. 370x100x45mm. 
Pièce de 1,05kg / Colis de 1 pièce
Réf. 108545

Cette tarte offre un visuel généreux et un bon 
rapport qualité/prix. Idéale après un passage 

au four rapide.

PAROLE DE CHEF



PREPARATION CREME    
BRULEE VANILLE BOURBON
Bouteille de 1L / Colis de 6 bouteilles
Réf. 65266

CREME ANGLAISE VANILLE   
BOURBON AVEC GRAINS
LAIT ORIGINE FRANCE 
Bouteille de 1L / Colis de 6 bouteilles
Réf. 550770

MASCARPONE   
41% de M.G. sur prod.fini 
Pot de 500g / Colis de 8 pots
Réf. 113843

POT DE CREME AU    
CHOCOLAT ORIGINE  
EQUATEUR VALRHONA®

LAIT ORIGINE FRANCE 
Brique de 1L / Colis de 6 briques
Réf. 61140

CREME PLUS MASCARPONE   
36,5% de M.G. 
Mélange de crème et mascarpone.  
Bouteille de 1L / Colis 6 bouteilles  
Réf. 143242

PREPARATION GRATIN     
DE FRUITS SABAYON
LAIT ORIGINE FRANCE 
Brique de 1L / Colis de 6 briques
Réf. 64957

Parfait pour réaliser des recettes 
traditionnelles Italiennes : Tiramisù mais 

c’est également un bon support 
de créativité.

PAROLE DE CHEF
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GOUSSE DE VANILLE  
GOURMET 16/20 CM
Tubo de 150g 
Colis de 6 tubos 
Réf. 247894

SPECULOOS BISCOFF® 
CONCASSE
Sachet de 750g 
Colis de 8 sachets 
Réf. 178751

BONBONS DE CHOCOLAT 
AU LAIT SMARTIES®

Sachet de 500g 
Colis de 16 sachets
Réf. 249024

NOIX DE PECAN 
BARGUES 
1/2 fruits. 
Sachet de 1kg 
Colis de 12 sachets
Réf. 170981

LAIT CONCENTRE 
SUCRE NESTLE® 
4% de M.G. 
Boîte de 397g 
Colis de 12 boîtes
Réf. 189606

FOND DE TARTE BRISE  
PUR BEURRE  
21% de beurre. Diam. 27cm. 
Pièce de 350g env. 
Colis de 12 pièces 
Réf. 114795

CREME DE MARRONS
Boîte 4/4 
Colis de 12 boîtes
Réf. 116470

ASSEMBLER  POUR  CRÉER DES INSTANTS GOURMANDS



dipp.euRetrouvez la gamme DIPP Professional sur

*Cette promotion est valable jusqu’à épuisement des stocks – stock limité.

DÉGRAISSANT 
CUISINE

SUPER

RÉF. 247350 
10,90€** H.T. 

LE SPRAY

RÉF. 247351
11,95€** H.T. 

LE SPRAY

RÉF. 247366
47,95€**H.T. 

LE BIDON

OFFRE SPÉCIALE

· 3 modes de nettoyage
· Avec station de charge
· Capacité du réservoir 183ml
· Fonctionnement silencieux (17W)
· Batterie de 2600mAh

À L’ACHAT DE : 
4 X DIPP N°02 5L - RÉF 247366
 OU    18 X DIPP N°02 1L - RÉF 247351
 OU    18 X DIPP N°02 750 mL MOUSSE  

RÉF 247350
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ROULEAU ALUMINIUM AVEC BOITE DISTRIBUTRICE
200mx45cm 
Colis de 6 pièces
Réf. 233930

FILM ETIRABLE AVEC BOITE DISTRIBUTRICE ET GLISSIERE
300mx45cm 
Colis de 6 pièces
Réf. 240690

POUDRE ACTIVE LAVE LINGE
Seau de 5kg 
Réf. 249301

DIPP CAPSULES LAVE LINGE
Seau de 120 capsules
Réf. 249302



CHOU CRAQUELIN CUIT  
Dim. 80x80x55mm.
Pièce de 35g / Colis de 24 pièces
Réf. 103202

CREME GLACEE NOISETTE  
Crème glacée à la pâte de noisettes. 
Bac de 2,5L 
Colis de 2 Bacs - UVC Bac 
Réf. 29710

SAUCE DESSERT 
CHOCOLAT
Bouteille de 1kg 
Colis de 6 bouteilles
Réf. 242342

AMANDE EFFILEE
MAITRE PRUNILLE
13/15.
Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets
Réf. 179168

PROFITEROLE 
AU PRALINE

> SUIVEZ NOUS SUR LES RESEAUX SOCIAUXSUR LES RESEAUX SOCIAUX

Sauf erreurs typographiques ou rupture de stock. L’entreprise peut être amenée à remplacer un produit par un autre de qualité et de prix équivalents.
L’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Les noms et marques cités dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. 

Photos non-contractuelles. Crédits photo © Industriels, © France Frais, © Rougereau,© Studio Beige. Édité par France Frais - Sainte Marie la Blanche - RCS Beaune 434 493 672. Août 2025.
Agissez pour le recyclage des papiers avec France Frais et Citéo




